
Uchwala Nr XXX/230/2006
Rady Miejskiej w Czlopie

z dnia 24 paLdziernika 2006r.

w sprawie rozp^trzeni^ skargi mieszkaric6w rejonu ulic: Wiejskiej,
Mickiewicza, Moniuszki w Czlopie na dzialanie dyrektora gminnej
jednostki organizacyjnej Zakladu Gospodarki Komunalnei ZB
w Czlopie.

Na podstawie afi.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzqdzie gminnym I Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.l591 ze zrnianami I
oraz afi.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postQpowania
administracyjnego I Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz.l0Tlze zmianami / Rada
Miejska w Czlopie uchwala co nastQpuje.:

$ 1

Uznaje sig skargg mieszkafc6w rejonu ulic: Wiejskiej, Mickiewicza, Moniuszki
w Czlopie na dzialanie dyrektora gminnej jednostki otganizacyjnej Zakladt
Gospodarki Komunalnej Zaklad Budzetowy w Czlopie za zasadnq.

$ 2

Wykonanie uchwaly powierza sig Przewodniczqcej Rady Miejskiej w Czlopie.

$ 3

Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.
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UZASADNIENIE

do uchwaly Nr XX}V230/2006
Rady Miejskiej w Czlopie

z dnia 24 paidziernika 2006 r.

w sprawie rozpatzenia skargi mieszkanc6w rejonr-r ulic: Wiejskiej, Mickiewicza, Moniuszki

w Czlopie na dzialanie dyrektora gminnej jednostki organizacyjnej Zakladu Gospodarki

Komunalnej Zakladu Budzetowego w Czlopie.

W dniu 22 sierpnia 2006 roku wptynEla skarga mieszkafcdw rejonu ulic: Wiejskiej,

Mickiewicza i Moniuszki w Czlopie na dzialanie dyrektora gminnej jednostki organizacyjnej

Zakladu Gospodarki Komunalnej, Zakladu Budzetowego w Czlopie, w kt6rej skarzqcy

zarzucajq dyektorowi brak skutecznych dzialari w sprawie wadliwego fi.mkcjonowania

kanalizacji sanitamej w okr€Slonym wyzej rejonie Czlopy, kt6re prowadz4 do braku

likwidacji zjawiska fetoru.

Przedmiotowa sprawa byla badana przez KomisjQ Rewizyjn4 kt6rej zakes kontroli dotyczyl

analizy dzralan podejmowanych w tej spbvie przez Pana Zbigniewa Gutowskiego,

D)'rektora Zakladu Gospodarki Komunalnej Zakladu Budzetowego w Czlopie, a co za tyn

idzie merytorycznego rozstzygniQcia przedmiotowej sprauy. Komisja Rewizyjna Rady

Miejskiej w Czlopie ustali la. co naslQpuje:

1. W przedmiotowej sprawie Zaklad Gospodarki Komunalnej w Czlopie podjql liczne

dzialania, kt6rych celem bylo wyeliminowanie problemu fetoru, jako skutku

niewlaSciwie dzialaj4cej kanalizacji sanitarnej na obszarze wymienionyn na wstEpie.

Byly to:

- zamontowanie zaworu zwrotnego na instalacji kanalizacji sanitarnej przy

budynku zlokalizowanym na skzyzowaniu ulic Mickiewicza i Moniuszki,

zamontowano odpowietrzenie w okolicy stolami PaDa Mieczyslawa

Sroczyiskiego, w t,1n 4 mb. Rwy PCv o 11,

- zamontowano odpowietzenie w budynlu Kamienicy przy ulicy Mickiewicza

19,

- zamontowano odpowietrzenie na przepompowni Sciek6w, kolo nieruchomofti

Pana Olczaka,
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- zamontowano odpowietrzenie z kanalizacji z budynku przy ul. Wiejskiej. Przy

budynku t}'In 7 wlzesnia zamontowano zaw6r zwrotny na plzyl4czu,

- ponadto w dw6ch mieszkaniach w budyntu przy ulicy Wiejskiej, w

lazienkach zainstalowano syfony nadstopow€,

- przedluzono rurg PCV O 110 do 4 metr6w *ysokoSci w podw6rzu przy

budynhu Moniuszki 17,

- przebudowano fragment sieci kanalizacyjnej w rejonie budynku Mickiewrcza

19.

W przedmiotowej sprawie nie ulega w4tpliwosci, 2e nie wyeliminowano calkowcle

dokuczliwego zjawiska fetoru, co \{ymaga dalszych analiz bieglych i podejmowania

niezbqdnych dzialaiL na rzecz calkowitego usunigcia problemu. Nadmieni6 jednak

nalei4i, 2e stan taki zaistnial jako skutek wykonania sieci kanalizacji sanitamej

wedlug okreslonych projekt6w przez r6znych wykonawc6w. W 2adnym wlpadku nie

byl to Zaklad Gospodarki Komunalnej w Czlopie. Zatem nie ma bezpoSredriego

zwiq,zku przyczynowo - skutkowego miqdzy dzialaniami zakladu, a istniej4c) m

zjawiskiem fetoru.

Przedmiotem skargi byl jednak zarzut braku skutecznych dzialan Dyrektora wobec

istniej4cego zjawiska. Wobec faktu braku likwidacji dokuczliwego zjawiska letoru

nalezy stwierdzid ograniczona skuteczno66 dotychczas podejmowanych dzialan.

Biorqc powyisze okolicznosci pod uwagp nalezy stwierdzid, ii skarga na dzialanie

dyrektora gminnej jednostki organizacyjnej Zakladu Gospodarki Komunalnej,

Zakladu Budietowego w Czlopie jest zasadna.
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